uczeń
gimnazyum Łomżyńskiego; 6) Jan Tolkmit syn u-
rzędnika, i 7) Franciszek Zaniewski, b. protokulista
sądu policyi prostej okręgu Kalwaryjskiego; uznani
są za wygnańców i ulegają karze konfiskaty ich
majątków, bąć już zasekwestrowanych, bąć następ
nie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle pra
wideł postanowieniem z d. 2 (14) kwietnia 1835 r.
wskazanych.

Kraje Czarnomorskie.
Milit. Z tg donosi z listów stambulskich i warneń-

skich z 12go o wypadkach w Krymie:

nagroda tysiąca dukatów. Z pomiędzy mnóstwa prac ar
chitektonicznych nadesłanych z całćj Europy, mieli otrzy
mać nagrodę pp. Kauser i Gerstner z Pesztu, jak „Lloyd
peszt.

Minister Sekretarz Stanu, (podpisano) Ig . Turkulł-
— Rada administracyjna postanowiła: Wojciech

Kuczborski (właściwego nazwiska Kuczoboski lub
Kocioburski), żołnierz z pułku 4go piechoty linio
wej b. wojska polskiego, niewłaściwie uważany za
wychodźca, ma być wykreślonym z listy imiennej
przy postanowieniu z d. 28 czerwca (10 lipca) 1835
zamieszczonej, i konfiskata jego majątku ze wszy
stkiemi skutkami cofniętą.

Rada adm inistracyjna postanow iła: Następujące o -

Kurs papierów publicznych i pieniędzy.
i'4 Kw teiegvaticzne z dnia 24yo tnaTcai —*

Metaliki b-procn. t'27/ , e M etaliki 4 Va-prw;en. 7 0 3/4. —
Metniiki 4-proc.